Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад N 10»

 391430, г.Сасово Рязанской области, улица Киевская д.6

телефон (49133) 2-07-50 E-mail: kolokolchik_10@bk.ru

Выписка из книги приказов по детям МБДОУДС N 10

ПРИКАЗ

26.03.2018                                                                                                                № 74

«Об отчислении»

На основании Порядка приема (перевода, отчисления) воспитанников и комплектования

групп ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить Симашову Полину 2014 года рождения.

Основание: заявление родителей